Ctrinitatis. **L**ectio
Unq̄ em ab om̄potē
tia pris & filij & spūs sci ē dis
creta maiestas & qcquid i di
spositiōe oīm rerū agit dīna
moderatio ex toci⁹ vēit pui
dencia trinitatis vna est ibi
benignitas miscdie. vna ē cē
sura iustitie nec aliquid ē in
actione diuīsum vbi nihil ē
i volūtate diuersum **L**ectio

Que ḡ illūinat paf illumiat
fili⁹ illūinat spūs scūs **L**unqz
alia sit plona missa alia mit
tēh alia pmittēt̄ fil⁹ nobis et
vnitas manifestat̄ et trinitas
vt eēntia h̄nis eq̄itatē et nō r̄
cipiens soliditudinē et eiusdē
sbe et nō eiusdē intelligat̄ esse
psone. **Lectio tercia**

Quod ḡ salua coopātōe in
sepabil⁹ diuinitas qdā paf q̄
dam filius quedā spūs scūs
pprie exeq̄tur nostre disposi
tio redēptōis nre salut̄ ē rō.
Lū ḡ ad p̄fitedū patrē et fili
um et spm scm aciē mētis in
tēdim⁹ pcul ab aio formas
visibiliū rerū et estates tpaliū
naturaliū pcul co:pa locoru
et loca corpor̄ repellam⁹ **L**e
tera oia vt in p̄cedēti die.

Feria q̄ta **I**nuit. Beum. **ā**
ps v. x. de 3. nocturno in oct.

Trinitatis **L**cō p̄ma
In trinitate diuina ni
hil dissilē nihil impar ē **E**t d̄
nia q̄ de illa sba p̄nt cogitari
nec vtute nec gla nec efnita
te discreta sunt **M**ō ḡ alia sūt
p̄ris alia filij alia spūs sācti.

Soia q̄ h̄z p̄ h̄z et filius ha
bet et spūs scūs **I**u autem

Nec vnqz in illa **L**scđa
vnitate non sūt ista coio q̄
h̄ est ibi omnia h̄re q̄ sp̄ ex
istere nullū ibi tpa nullus ḡ
dus nulle dñne cogitent̄ **E**i si
nemo p̄t explicare de dō q̄d
est. nō audeat affūmare q̄d
nō est **E**xcusabilius em̄ est de
natura inessabili nō eloq̄ dī
gna. q̄d diffinire p̄ria **L**ij.

Quicqd igitur de sempiter
na et incōmutabili glia p̄ris
pia p̄nt corda p̄cipe. h̄ fil⁹ et
de filio et de spū scđ inseparab̄
liter atqz indifferēter intelli
gat **I**d em̄ hāc btām trinita
tem vñū p̄itemur deū. quia
in tribus psonis nec sbe. nec
potētē nec volūtatis nec o
peratiōis vlla est diversitas
Letera dñia vt̄ seria scđa

In festo sacri ad vs dñie

Acerdos in eternū
Pxp̄s dñs scđm ordi
nem melchisedech
panem et vinum obtulit p̄
Dixit domin⁹ **a**ij. Misera
tor: domin⁹ escā dedit timeti
ffj

bus se in meōria suorū mirabilium. ps. **L**obitebo. a. **C**alicez salutaris accipiā et sacrificabo hostiā laudis. ps. **C**redidi aii. **S**icut nouelle oliuarū eccliesie filiū sunt in circuitu mēse dñi. ps. **B**eati omnes. aii. **Q**ui pacē ponit fines ecclesie sumēti adipe satiat nos dñs ps. **L**auda iherusalem.

Dominus ih̄s i q̄ nocte tradebat accepit panē et gratias agēs fregit et dixit. accipite et māducate hoc est corpus meū qđ p̄ vobis tradef. **E**go sum panis vite p̄t̄ vī māducauerūt̄ māna in desto et mortui sunt **H**ic est panis de celo dñdēs si q̄s ex ipo māducauerit nō moriet̄. **E**go sum panis viu⁹ q̄ de celo descedi si q̄s māducauerit ex hoc pane viuet ineternum **H**ic ē. hynus **P**āge lingua. **V**anē de celo p̄stitisti eis. oē delcāmentuz in se habente. **A**d M. aii. **O** q̄s sua uis est dñe spūs tu⁹. q̄ ut dulcedinē tuā i filios demōstra-